
Seniorátní výbor Chrudimského seniorátu a poradní odbor  
pro vzdělávání laiků Vás zvou na 

 

PRESBYTERNÍ  KONFERENCI 

s názvem 

ROZHOVOR  O  VEČEŘI  PÁNĚ  

 

v neděli 15.3.2020 od 15 do 17 h 

 

ve sboru ČCE v Pardubicích  

na faře - Sladkovského 638 
__________________________________________________________________________________________ 

 

Program setkání: 
1. Úvodní slovo 

2. Práce ve skupině se zaměřením na volitelné téma: 
 co znamená ta hostina? - neboli o významu a smyslu 

obřadu večeře Páně 

 kdo je zván ke stolu? - neboli o lidech a jejich různosti, 
o tom, zda existují nějaké překážky, které mohou bránit  
v účasti na večeři Páně 

 jak hostina může vypadat prakticky? – neboli 
ochutnávka vín, chlebů, způsobů vysluhování a prohlídka 
bohoslužebného nádobí a otázky spojené s vysluhováním 
večeře Páně 

3. Představení výsledků skupinové práce  
4. Společná diskuze 
____________________________________________________________________ 

 

Další informace: 
V úvodní části si účastníci vyberou jedno ze tří uvedených témat, 

kterým se budou intenzivně zabývat v menší skupině. 
Toto pozvání je určeno nejen presbyterům a presbyterkám, nýbrž 

všem, koho zajímá současná a budoucí podoba bohoslužeb. 

    Setkání povedou Kamil Vystavěl a Daniel Tomeš 



 

 


